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Bellman Group har slutfört förvärvet av Strömvalls AB
Bellman Group har den 28 maj 2026 slutfört förvärvet av Strömvalls AB. Strömvalls AB har cirka 55 anställda och 
bolaget ingår nu i Bellman Groups affärsområde Öst. Räkenskapsåret 2025 hade Strömvalls AB en omsättning på 
ca 235 MSEK.

Strömvalls AB baserat i Örebro och med verksamhet i Mälardalen är verksamt inom entreprenad och erbjuder tjänster inom 
schakt, transporter, projektledning och mätteknik. Bolaget arbetar inom väg, järnväg, bygg och anläggning, och har även 
specialistkompetens inom maskinstyrning. Med en modern och välutrustad maskinpark samt en stor transportflotta erbjuder 
Strömvalls effektiva helhetslösningar till större bygg- och anläggningsföretag, kommuner och andra offentliga beställare.

– Med Strömvalls på plats i Bellman Group stärker vi vår position ytterligare inom entreprenad i Mälardalen. Bolaget tillför 
viktig kompetens inom bland annat schakt, transporter och mätteknik, och vi ser god potential i att utveckla både affären 
och samarbetet vidare tillsammans med övriga bolag i gruppen, säger Magnus Persson, vd Bellman Group.

– Att nu bli en del av Bellman Group är ett viktigt och positivt steg för Strömvalls. Vi står väl rustade för att fortsätta utveckla 
verksamheten tillsammans med en stark industriell ägare, samtidigt som vi kan bidra till Bellman Groups samlade 
erbjudande med vår erfarenhet, vår kapacitet och vår lokala förankring, säger Daniel Wigerfelt, VD, Strömvalls AB.

De tre tidigare ägarna kvarstår i verksamheten efter tillträdet, vilket säkerställer en effektiv integration i Bellman Group.

Med förvärvet av Strömvalls AB har Bellman Group genomfört sitt  förvärv sedan starten, och det andra under 2026, 15:e
och fortsätter att växa genom en kombination av organisk tillväxt och en proaktiv förvärvsagenda.
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Om oss
Bellman Group är en anläggningskoncern i stark tillväxt med en uttalad förvärvsstrategi. Koncernen verkar inom 
bergsprängning, schakt, transport och hantering av massor i Sverige. Under 2025 omsatte koncernen 4,0 miljarder kronor. 
Bellman Group, med huvudkontor i Solna, har drygt 800 anställda och cirka 1600 underentreprenörer. Moderbolagets 
företagsobligation är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bellmangroup.se
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